
 

 
 

 

Ogłoszenie o przetargu publicznym na sprzedaż składnika rzeczowego majątku 

ruchomego. 

Ogłoszenie nr OVISz-22-4(5)/24 z dnia 12.07.2024 r. 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: 

Oddział Instytutu Pamięci Narodowej - Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, 

ul. K. Janickiego 30, 71-270 Szczecin 

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 

1) Otwarcie ofert ma charakter jawny, nastąpi na posiedzeniu komisji przetargowej w siedzibie 

Sprzedającego, określonej w punkcie 1, w dniu 05.08.2024 r. o godzinie 10.00. 

2) Z uwagi na ograniczony wstęp do budynku, osoby które zechcą uczestniczyć w sesji otwarcia 

     ofert, zobowiązane będą okazać dowód tożsamości - jest to warunek konieczny udziału w sesji 

     otwarcia ofert. 

3. Rodzaj, typ, ilość sprzedawanych składników rzeczowych majątku ruchomego oraz ceny wywoławcze i 

wadium. 

Przedmiotem sprzedaży jest zbędny składnik rzeczowy majątku ruchomego ujęty w wykazie stanowiącym 

Załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. Opis stanu technicznego przedmiotu sprzedaży stanowi    

Załącznik nr 2  do niniejszego ogłoszenia. 

4. Miejsce i termin w którym można obejrzeć sprzedawane składniki majątku ruchomego: Składnik majątku 

ruchomego, będące przedmiotem przetargu można obejrzeć w siedzibie sprzedającego w dniach 15.07.2024 

- 01.08.2024r., w godzinach od 11.00-14.00 po uprzednim telefonicznym umówieniu terminu oględzin pod 

numerem telefonu  666 814 719 

5. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia. 

1)  Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej 

sprzedawanego składnika rzeczowego majątku ruchomego tj.: 1 060,00 zł. 

2)  Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy prowadzony przez NBP o numerze 45 1010 1599 0525 

1713 9120 0000. 

Na poleceniu przelewu należy wpisać: Wadium - podać nazwę składnika i numer inwentarzowy. 

3) Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert w taki sposób aby naj później w dniu 

poprzedzającym otwarcie ofert tj. do dnia 01.08.2024r., (dzień przed terminem otwarcia ofert) do godz. 

10:00 znajdowało się na rachunku bankowym Oddziału Instytutu Pamięci Narodowej -Komisji Ścigania 

Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu w Szczecinie. Za termin wpłaty wadium uznaje się datę 

wpływu środków na rachunek bankowy sprzedającego. 

INSTYTUT PAMIĘCI 

NARODOWEJ 

Oddział w Szczecinie 



  

 

4) Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, zwraca się 

w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty, na konto wskazane w 

ofercie. 

5) Wadium złożone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny. 

6) Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli się od zawarcia 

umowy sprzedaży. 

6. Cena wywoławcza sprzedawanego  rzeczowego składnika majątku: 10 600,00 zł.  

7. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta. 

Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi zawierać: 

1) Imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę oferenta, telefon kontaktowy, 

2) Należy wskazać składnik majątku na jaki złożona jest oferta (nazwa, numer inwentarzowy), oferowaną 

cenę (nie niższą niż cena wywoławcza) i warunki jej zapłaty (nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę 

nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży), 

3) Dowód wpłaty wadium oraz numer konta, na które zostanie zwrócone wadium w przypadku nie 

         wybrania lub odrzucenia złożonej oferty. 

4) Oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu sprzedaży lub że ponosi 

odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z zapoznania się ze stanem tego składnika. 

Wzór formularza ofertowego stanowi Załącznik nr 3 do  niniejszego ogłoszenia. 

8. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty: 

1) Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w nieprzezroczystej zaklejonej kopercie. 

Kopertę należy opisać następująco: 

Nazwa i adres Oferenta 

 „Oferta w przetargu na sprzedaż składnika rzeczowego majątku ruchomego. Ogłoszenie nr OVISz- 

22-4(5)/24. Nie otwierać do dnia 05.08.2024r. do godz. 10:00”. 

2) Ofertę należy składać w dni robocze (pon.-pt.) w godzinach 08.15 - 15.15, nie później niż do dnia 

02.08.2024r., do godziny 10.00 w Oddziale Instytutu Pamięci Narodowej- Komisji Ścigania Zbrodni 

przeciwko Narodowi Polskiemu w Szczecinie, ul. . K. Janickiego 30, 71-270 Szczecin w Sekretariacie 

Oddziału 

3) Oferty dostarczone osobiście lub za pośrednictwem operatora pocztowego, kuriera będą uznane za 

złożone w terminie, jeżeli zostaną dostarczone do upływu wyznaczonego terminu. Przy złożeniu oferty 

drogą pocztową decyduje data i godzina dostarczenia przesyłki z ofertą na adres Sprzedającego 

wskazany w pkt.1, a nie data stempla pocztowego. 

4) Termin związania ofertą wynosi 14 dni. 

9. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez 

podania przyczyn. 

10. Odrzucenie oferty: 

1) Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli: 



  

 

a) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który nie 

wniósł wadium; 

b) nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt. 7 niniejszego Ogłoszenia, lub są one 

niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić 

do uznania jej za nową ofertę. 

2) O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta. 

11. Termin zawarcia umowy sprzedaży. 

1) Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi w terminie nie dłuższym niż 14 dni od daty wyboru przez Komisję 

przetargową najkorzystniejszej oferty. Umowa zostanie zawarta w siedzibie Sprzedającego. 

2) Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia 

umowy sprzedaży. 

3) Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę ceny 

    nabycia na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego - Załącznik nr 4 do ogłoszenia. 

4) Zakupiony składnik majątku należy odebrać we własnym zakresie i na swój koszt. Wszystkie opłaty 

związane z nabyciem przedmiotu sprzedaży ponosi w całości Kupujący. 

12. Inne informacje: 

1) Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje Komisja przetargowa. 

2) Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę za wybrany składnik majątku 

ruchomego objęty niniejszym przetargiem. Cena sprzedaży nie może być niższa od ceny wywoławczej. 

Oferty cenowe poniżej ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane. 

3) Jeżeli co najmniej dwie osoby zaoferują jednakową cenę za ten sam składnik majątku ruchomego, 

przeprowadzona zostanie dodatkowo aukcja między tymi osobami. Komisja przetargowa zawiadomi 

oferentów, którzy złożyli równorzędne oferty, o terminie i miejscu przeprowadzenia aukcji. 

4)  Oddział Instytutu Pamięci Narodowej - Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu 

w Szczecinie nie jest płatnikiem VAT, w związku z powyższym sprzedający wystawi notę księgową, 

która  nie będzie zawierała stawki i kwoty VAT. 

5) Sprzedający nie odpowiada za braki i wady sprzedawanych składników majątku oraz nie udziela 

gwarancji i rękojmi, za wyjątkiem wad ukrytych. 

6) Przystąpienie do przetargu oznacza, że Oferent akceptuje wszystkie warunki niniejszego ogłoszenia 

a w przypadku nabycia składnika majątku, na który złożył ofertę, nie będzie rościł żadnych pretensji 

względem Sprzedawcy związanych ze stanem technicznym zakupionego składnika. 

7) Przetarg jest prowadzony zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 października 

2019 r., w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego Skarbu Państwa (Dz.U. z 2023r. poz. 2678). 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 - Wykaz sprzedawanego składnika majątku  

Załącznik nr 2 - Stan techniczny samochodu 

Załącznik nr 3 - Wzór formularza ofertowego  

Załącznik nr 4 - Wzór protokołu  zdawczo – odbiorczego 

Załącznik nr 5 - Klauzula informacyjna  

Załącznik nr 6 - Wzór umowy 



  

 

 

Oferta kupna 

 Załącznik nr 3 do ogłoszenia o przetargu publicznym na sprzedaż składnika rzeczowego 

majątku ruchomego nr OVISz-22-4(5)/24 

Imię i nazwisko / nazwa firmy:…………………………………………………………………………… 

Miejsce zamieszkania / siedziba firmy:…………………………………………………………………… 

miejscowość/kod pocztowy/……………………/………………… 

ulica  ..................................................................... nr domu…………………………………………. 

tel. -  ...........................................  ; e-mail -  ......... ………………………………………………….. 

NIP -  ................................................... ; REGON -………………………………………………...... 

Nr rachunku bankowego do zwrotu wadium……………………………………………………………. 

Oferuję nabycie niżej wymienionego  rzeczowego składnika majątku ruchomego: 

 

Nazwa składnika Nr inwentarzowy Ilość 

sztuk 

Oferowana 

cena za 1 

sztukę (nie niższa niż 

cena wywoławcza) 

[zł] 

  1  

  

Oświadczam, że  zobowiązuję się  zapłacić cenę nabycia pomniejszoną o kwotę wpłaconego wadium w terminie 

nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży.  

Jednocześnie oświadczam, że: 

1. Zapoznałem się ze stanem technicznym  przedmiotu przetargu / biorę odpowiedzialność za skutki 

wynikające z rezygnacji z oględzin (w przypadku rezygnacji z oględzin przed złożeniem oferty). 

2. Zapoznałem się z warunkami postępowania przetargowego określonego w Ogłoszeniu o przetargu, 

akceptuję warunki udziału w postępowaniu. 

3. Oświadczam, że akceptuję zawarty w ogłoszeniu o przetargu wzór umowy i zobowiązuję się 

w przypadku wybrania mojej oferty do zawarcia umowy na podanych warunkach, w miejscu i terminie 

wskazanym przez Sprzedającego. 

4. Płatność za zakupione składniki majątku dokonam przelewem na rachunek bankowy Sprzedającego. 

5. Potwierdzenie wpłaty wadium stanowi załącznik do niniejszej oferty zakupu. 

 

 

 

 

…………………………………………   ………………………………… 
miejscowość, data       imię, nazwisko (pieczęć)podpis/y 

osoby/osób upoważnionej/ych do 

reprezentowania Oferenta 

 



 

Załącznik nr 4 do ogłoszenia o przetargu publicznym na sprzedaż składnika rzeczowego 

majątku ruchomego nr OVISz-22-4(5)/24 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO ODBIORCZY z dnia…………………… 

 

Sprzedający:  

Oddział Instytutu Pamięci Narodowej - Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, 

ul. K. Janickiego 30, 71-270 Szczecin 

Kupujący: 

(Imię i nazwisko / nazwa firmy) 

(Miejsce zamieszkania / siedziba firmy) 

 

1. W dniu  ......................  2024 r. Sprzedający przekazał Kupującemu składnik majątku: 

 

nr inwentarzowy:         11/0004/7/74/741 
nr rejestracyjny:        ZS 5052K  
nr identyfikacji pojazdu:  TMBCB21Z772159225 
polisa OC nr 47829955 do dnia:       10.01.2025 r.    

 
Rodzaj i typ:                samochód osobowy Škoda  Octavia II Sedan AMBIENTE  

                                               silnik o pojemności 1598 cm3 
                                               skrzynia manualna 
                                               lakier: czarny 
       liczba miejsc siedzących: 5 
                                                 
        Stan techniczny:          rok produkcji 2007 

                                               przebieg:  352 427 km 
                                               badanie techniczne do 26.09.2024 r. 

 
 

 

2. Kupujący zapoznał się ze stanem technicznym zakupionych składników majątku ruchomego i nie 

wnosi żadnych zastrzeżeń teraz i w przyszłości. 

 

 

……………………………………     …………………………………… 

 

Sprzedający   Kupujący 

 



  

 

 

Załącznik nr 6 do ogłoszenia o przetargu publicznym na sprzedaż składnika rzeczowego 

majątku ruchomego nr OVISz-22-4(5)/24   

UMOWA SPRZEDAŻY (wzór) 

zawarta w dniu………….r. w Szczecinie, pomiędzy: 

Skarbem Państwa - Instytutem Pamięci Narodowej – Komisją Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu 

Oddział w Szczecinie z siedzibą przy ul. K. Janickiego 30, 71-270 Szczecin, zwanym dalej „IPN” – 

reprezentowanym przez: 

Krzysztofa Męcińskiego – Dyrektora Oddziału 

zwanym dalej „Sprzedającym”, 

a 

(imię, nazwisko, nazwa i in. dane identyfikujące kontrahenta) zwanym dalej „Kupującym”, 

reprezentowanym przez  

§ 1 

Przedmiotem umowy jest sprzedaż składnika rzeczowego majątku ruchomego Oddziału Instytutu Pamięci 

Narodowej - Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu w Szczecinie, tj. samochód osobowy 

Škoda  Octavia II Sedan AMBIENTE, nr inwentarzowy: 11/0004/7/74/741, nr rejestracyjny: ZS 5052K 

nr identyfikacji pojazdu: TMBCB21Z772159225. 

§ 2 

1. Sprzedający oświadcza, iż przedmiot sprzedaży stanowi jego wyłączną własność, jest wolny od wad 

prawnych, nie jest obciążony prawami osób trzecich oraz że w stosunku do niego nie toczą się żadne 

postępowania oraz nie stanowi on przedmiotu zabezpieczenia. 

2. Kupujący oświadcza, że znany jest mu stan techniczny przedmiotu sprzedaży, nie zgłasza do niego 

zastrzeżeń i że z tego tytułu nie będzie miał żadnych roszczeń do Sprzedawcy. 

3. Sprzedawca nie odpowiada za wady ukryte przedmiotu sprzedaży. 

§ 3 

1. Kupujący zobowiązuje się zapłacić za przedmiot sprzedaży cenę nabycia w kwocie:…………zł brutto 

(słownie złotych: określoną w ofercie Kupującego, 

2. Kupujący przystępując do udziału w przetargu publicznym dotyczącym przedmiotu sprzedaży wniósł 

     wadium w kwocie ........................... zł (słownie:  ................................. złotych). 

3. Kwota wniesionego wadium, określona w ust. 2 zostaje zaliczona na poczet ceny sprzedaży określonej 

w ust. 1. 

4. Zapłata ceny sprzedaży określonej w ust. 1, pomniejszona o kwotę wniesionego wadium, nastąpi 

przelewem na rachunek bankowy Sprzedającego prowadzony przez NBP O/Szczecin, nr rachunku  

        56 1010 1599 0525 1722 3100 0000 

5. Zapłata ceny sprzedaży nastąpi w terminie do 7 dni od dnia podpisania Umowy przez Kupującego. Datą 

zapłaty ceny jest data uznania wskazanego rachunku bankowego. 

 

§ 4 

1. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi w siedzibie Sprzedającego, niezwłocznie po zapłacie ceny 

nabycia zgodnie z § 3. 

2. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 

 



  

 

 

§ 5 

1. Wszelkie koszty związane z realizacją Umowy obciążają Kupującego. 

2. Załącznikiem do Umowy są także odpowiednie klauzule informacyjne Sprzedającego związane 

z kwestią ochrony i przetwarzania danych osobowych przeznaczone dla kontrahentów Sprzedającego 

oraz dla reprezentantów i osób do kontaktu wskazanych przez kontrahenta. 

3. Zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

4. W razie sporu strony dążyć będą do polubownego jego rozwiązania. W przypadku nieosiągnięcia 

porozumienia spór zostanie rozstrzygnięty przez sądy powszechne w Szczecinie. 

5. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

Sprzedający 

Załączniki: 

 

Załącznik nr 1 - Stan techniczny samochodu 

Załącznik nr 2 - Oferta Kupującego  

Załącznik nr 3 - Wzór protokołu  zdawczo – odbiorczego 

   Załącznik nr 4 - Klauzula informacyjna

Kupujący 



  

 

 

   Załącznik nr 5  Klauzula informacyjna 

1) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu: 

a) nawiązania kontaktu, w związku z Pani/Pana ofertą kupna składników rzeczowych majątku ruchomego 

b) a w przypadku nabycia przez Panią/Pana składników majątku Oddziału Instytutu Pamięci Narodowej - 

Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu w Szczecinie, w celu: 

 rozliczenia finansowego sprzedaży / zawarcia umowy sprzedaży 

 prowadzenia sprawozdawczości finansowej. 

2) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie: 

a) w przypadku pkt. 1a,b: 

 art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE), dalej „RODO” 

(wypełnienie obowiązku prawnego ciążącego na administratorze), 

 art. 6 ust. 1 lit. e RODO (wykonywanie zadań w interesie publicznym), 

b) w przypadku pkt. 1 b także: ustawa o finansach publicznych; ustawa o rachunkowości; ustawa Ordynacja 

podatkowa; ustawa o podatku dochodowym od osób fizycznych; rozporządzenie Ministra Rozwoju i 

Finansów w sprawie sprawozdawczości budżetowej; rozporządzenie Ministra Finansów w sprawie 

wystawiania faktur. 

3) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezes Instytutu Pamięci Narodowej - Komisja Ścigania 

Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, z siedzibą pod adresem: 

      ul. Janusza Kurtyki 1, 02-676 Warszawa. Administrator danych osobowych zapewni odpowiednie 

technologiczne, fizyczne, administracyjne i proceduralne środki ochrony danych w celu ochrony 

i zapewnienia poufności, poprawności i dostępności przetwarzanych danych osobowych, jak również 

ochrony przed nieuprawnionym wykorzystaniem lub nieuprawnionym dostępem do danych osobowych oraz 

ochrony przed naruszeniem bezpieczeństwa danych osobowych. 

4) Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: inspektorochronydanych@ipn.gov.pl, adres do 

korespondencji: ul. Janusza Kurtyki 1, 02-676 Warszawa z dopiskiem „Inspektor Ochrony Danych”. 

5) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa, 

a także podmioty upoważnione przez Administratora danych. 

6) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do momentu wygaśnięcia obowiązków przechowywania 

danych wynikających z wyżej wymienionych przepisów szczególnych oraz zgodnie z terminami określonymi 

w obowiązującym w IPN-KŚZpNP rzeczowym wykazie akt, określonym na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z 

dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

7) Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym i niezbędnym do 

podjęcia działań mających na celu sprzedaż składników majątku Oddziału IPN w Szczecinie. 

8) W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 

stosownie do art. 22 RODO. 

9) Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo przenoszenia danych. 

10) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy uzna Pani/Pan, 

że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO



  

 

 

Załącznik nr 1  Stan techniczny samochodu osobowego Skoda/Octawia  II Sedan AMBIENTE  

 nr rejestracyjny:   ZS 5052K 

 

Dla uzyskania pełnej sprawności technicznej samochodu należy wykonać następujące czynności: 

-  wymienić olej + filtry  

-  wymienić pasek PK + rolka + napinacz 

-  wymienić wydech mufa + uszczelka 

-  naprawić zablokowane tylne hamulce 

-  wymienić tylne zawieszenie komplet 

-  wymienić pompę wody – wyciek 

-  uszczelnić wał- wyciek 

-  wymienić wahacze – przód 

-  naprawić koło dwumasowe+ sprzęgło 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Załącznik nr 2  oferta kupującego  

Imię i nazwisko / nazwa firmy:…………………………………………………………………………… 

Miejsce zamieszkania / siedziba firmy:…………………………………………………………………… 

miejscowość/kod pocztowy/……………………/………………… 

ulica  ..................................................................... nr domu…………………………………………. 

tel. -  ...........................................  ; e-mail -  ......... ………………………………………………….. 

NIP -  ................................................... ; REGON -………………………………………………...... 

Nr rachunku bankowego do zwrotu wadium……………………………………………………………. 

Oferuję nabycie niżej wymienionego  rzeczowego składnika majątku ruchomego: 

 

Nazwa składnika Nr inwentarzowy Ilość 

sztuk 

Oferowana 

cena za 1 

sztukę (nie niższa niż 

cena wywoławcza) 

[zł] 

  1  

  

Oświadczam, że  zobowiązuję się  zapłacić cenę nabycia pomniejszoną o kwotę wpłaconego wadium w terminie 

nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży.  

Jednocześnie oświadczam, że: 

6. Zapoznałem się ze stanem technicznym  przedmiotu przetargu / biorę odpowiedzialność za skutki 

wynikające z rezygnacji z oględzin (w przypadku rezygnacji z oględzin przed złożeniem oferty). 

7. Zapoznałem się z warunkami postępowania przetargowego określonego w Ogłoszeniu o przetargu, 

akceptuję warunki udziału w postępowaniu. 

8. Oświadczam, że akceptuję zawarty w ogłoszeniu o przetargu wzór umowy i zobowiązuję się 

w przypadku wybrania mojej oferty do zawarcia umowy na podanych warunkach, w miejscu i terminie 

wskazanym przez Sprzedającego. 

9. Płatność za zakupione składniki majątku dokonam przelewem na rachunek bankowy Sprzedającego. 

10. Potwierdzenie wpłaty wadium stanowi załącznik do niniejszej oferty zakupu. 

 

 

 

 

…………………………………………   ………………………………… 
miejscowość, data       imię, nazwisko (pieczęć)podpis/y 

osoby/osób upoważnionej/ych do 

reprezentowania Oferenta 

 



  

 

 

Załącznik nr 3 wzór  

PROTOKÓŁ ZDAWCZO ODBIORCZY z dnia…………………… 

 

Sprzedający:  

Oddział Instytutu Pamięci Narodowej - Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, 

ul. K. Janickiego 30, 71-270 Szczecin 

Kupujący: 

(Imię i nazwisko / nazwa firmy) 

(Miejsce zamieszkania / siedziba firmy) 

 

1. W dniu   2024 r. Sprzedający przekazał Kupującemu składnik majątku: 

 

nr inwentarzowy:         11/0004/7/74/741 

nr rejestracyjny:        ZS 5052K  

nr identyfikacji pojazdu:  TMBCB21Z772159225 

polisa OC nr 47829955 do dnia:       10.01.2025 r.    

 

Rodzaj i typ:                samochód osobowy Škoda  Octavia II Sedan AMBIENTE  

                                               silnik o pojemności 1598 cm3 

                                               skrzynia manualna 

                                               lakier: czarny 

       liczba miejsc siedzących: 5 

                                                 

        Stan techniczny:          rok produkcji 2007 

                                               przebieg:  352 427 km 

                                               badanie techniczne do 26.09.2024 r. 

 

 

 

2. Kupujący zapoznał się ze stanem technicznym zakupionych składników majątku ruchomego i nie 

wnosi żadnych zastrzeżeń teraz i w przyszłości. 

 

 

……………………                                                                               ………………………… 

      

 

Sprzedający                                                               Kupujący 

 

 

 

 



  

 

 

   Załącznik nr 4  Klauzula informacyjna 

11) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu: 

c) nawiązania kontaktu, w związku z Pani/Pana ofertą kupna składników rzeczowych majątku ruchomego 

d) a w przypadku nabycia przez Panią/Pana składników majątku Oddziału Instytutu Pamięci Narodowej - 

Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu w Szczecinie, w celu: 

 rozliczenia finansowego sprzedaży / zawarcia umowy sprzedaży 

 prowadzenia sprawozdawczości finansowej. 

12) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie: 

c) w przypadku pkt. 1a,b: 

 art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE), dalej „RODO” 

(wypełnienie obowiązku prawnego ciążącego na administratorze), 

 art. 6 ust. 1 lit. e RODO (wykonywanie zadań w interesie publicznym), 

d) w przypadku pkt. 1 b także: ustawa o finansach publicznych; ustawa o rachunkowości; ustawa Ordynacja 

podatkowa; ustawa o podatku dochodowym od osób fizycznych; rozporządzenie Ministra Rozwoju i 

Finansów w sprawie sprawozdawczości budżetowej; rozporządzenie Ministra Finansów w sprawie 

wystawiania faktur. 

13) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezes Instytutu Pamięci Narodowej - Komisja 

Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, z siedzibą pod adresem: 

      ul. Janusza Kurtyki 1, 02-676 Warszawa. Administrator danych osobowych zapewni odpowiednie 

technologiczne, fizyczne, administracyjne i proceduralne środki ochrony danych w celu ochrony 

i zapewnienia poufności, poprawności i dostępności przetwarzanych danych osobowych, jak również 

ochrony przed nieuprawnionym wykorzystaniem lub nieuprawnionym dostępem do danych osobowych oraz 

ochrony przed naruszeniem bezpieczeństwa danych osobowych. 

14) Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: inspektorochronydanych@ipn.gov.pl, adres do 

korespondencji: ul. Janusza Kurtyki 1, 02-676 Warszawa z dopiskiem „Inspektor Ochrony Danych”. 

15) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty uprawnione na podstawie przepisów 

prawa, a także podmioty upoważnione przez Administratora danych. 

16) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do momentu wygaśnięcia obowiązków przechowywania 

danych wynikających z wyżej wymienionych przepisów szczególnych oraz zgodnie z terminami określonymi 

w obowiązującym w IPN-KŚZpNP rzeczowym wykazie akt, określonym na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z 

dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

17) Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym i niezbędnym do 

podjęcia działań mających na celu sprzedaż składników majątku Oddziału IPN w Szczecinie. 

18) W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO. 

19) Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo przenoszenia danych. 

20) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy uzna Pani/Pan, 

że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


